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I'pagpux 3anamocmu
Yuumens-oegpexmonoza Cuonckoii M.A.
Ha 2024-2025 yuebnoii 200
zpynna obyuarowjuxca 6-7 nem N 2

Anu Bpems IIpoeooumas paboma
Heoenu

12.00-12.45 - UnauBuyaibHbIE 3aHATHS ¢ 06y YAIOLIHMUCS.
lonenensauk | 1w49ac | 12.45-13.00 - BocniuTarensHas nesSTeIBHOCTE BO BpPEMS PEXHMHBIX MOMEHTOB.
15 mun | 13.00-13.15 - Opraau3anuoHHas AeSTeIHHOCTD.

12.00-12.45 - MuauBuayaibHbIE 3aHATHS C 00yJaroImuMHCH.
Bropuuk 1 gac | 12.45-13.00 - BocniuTarenbHas nesTeaHOCTH BO BPEMSI PEXXMMHBIX MOMEHTOB.
15 mMun | 13.00-13.15 - OpraausanuoHHas qesSTeIBHOCTS.

08.00-08.10 - OpranuzanuonHas JeITEIHOCTS.

08.10-08.40 - MHuBUAYaIbHBIE 3aHATHS C 06YYAIOIHMHUCSL.

08.40-09.00 - BocnuraTenbHast AEATENBHOCTD BO BPEMS PEXKHMHBIX MOMEHTOB.
09.00-09.30 - inmuBHAyabHEIE 3aHITAS ¢ 06YYAIOMMMHECS Ha 3aHSTHE 10
¢bu3HIeCcKOi KyIBTYpE.

09.30-09.40 - OpranuzanuoHHas AEATETHHOCTS.

09.40-10.10 - YuebHas qesTeNbHOCTS.

Cpena 5 10.10-10.50 - 'npuBuIyanbHble 3aHATHS ¢ 00YYaIOMIMHUCS.

gacoB | 10.50-11.00 - BocniurarensHas [eATEIBHOCTE BO BpEMs PEXXHUMHBIX MOMEHTOB.
11.00-12.00 - MuauBHAyansHbIE 3aHATHS ¢ 00y 9AIOIMMUMHUCS.

12.00-12:10 - BocinTatenpHast AESTENBHOCTE BO BPEMS PEXAMHBIX MOMEHTOB.
12.10-12.40 - MunuBugyanbHble 3aHATHS ¢ 00YYarOMAMUCS Ha My3BIKaJIEHOM
3aHSATHH.

12.40-12.50 - BocruraTenbHast JESTENBHOCTD BO BPEMS PEXKUMHBIX

MOMeHTOB. 12:50-13:00 - Opranu3anuoHHas JeITeIbHOCTb.

12.00-12.45 - UaauBuAyanbHble 3aHATHS ¢ 00y JarONIMHUCS.
Yersepr lgac | 12.45-13.00 - BocnuTaTenbHas AeSTENHOCT BO BPEMS PEKMMHBIX MOMEHTOB.
15 muH | 13.00-13.15 - Oprasu3anMoHHAs [ESTEIEHOCTD.

12.00-12.45 - IaauBuayaibHbIE 3aHATHS C 00y JAIOMIAMUCS.
12.45-13.00 - BocniurarenbHas JESTETHHOCTS BO BPEMSI PEXXHAMHEIX MOMEHTOB.
13.00-13.15 - OpraHu3anuoHHas JeSITeIbLHOCTD.

1 gac

Laranna 15 mun

Bcezo 6 neoenio: 10 yacos M
C 2pagpuxom pabomer o3naxomnena: yuumenv-oegexmonoz : /Cuonckasn M.A./
(IToonucw) (Pacwugpoexa)

IMPUMEYAHHUE
1. YueGHas neaTebHOCTD 3.0Opranu3alMOHHO-BOCITHTATENbHAS IEATENIbHOCTD
KoppeknuoHHO-pa3BHBaOIIKE 3aHATHS -IPOBETPUBAaHKE MOMEILCHHS;
2. MunuBuayansHas pabora -CMEHa MIaKTHYECKOTO MaTepHaa;
-KOPPEKLMOHHO-Pa3BUBAIOLINE 3AHATHS, BKIIIOYAs 3aHATHS -06paboTka Joroneanueckoro kabunera (MHCTpyMeEHTa,
1o (PU3HYECKOMY Pa3BHTHIO U XYHOXKECTBEHHO- 1oco6mii, Me6eTH, OPrTEXHHKH)
3CTETHYECKOMY Pa3BUTHIO (MY3bIKE) -CONMpPOBOXAEHUE 00yyaromuxcs U3 kabuHeTa B rpyIiy, Ha

nporyJKy

- paboTa o pacnUCaHHIO IPyIMb;

- aKTMBHM3aLUs PeYEBOii IEATENILHOCTH B PEXMMHBIX
MOMEHTaX;

~ 03/I0pPOBHUTENBHO-KOPPEKIIHOHHAS THMHACTHKA,;
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Ne9, 12 \&,  « N ﬁ
Jluu Hepenn Yacwl | Hauano | Bpems | Okonuanme | I pynmna Ne JleaTenbHOCTh NG ,UOI-IFQY_H‘@Q\//
8:00 0:30 8:30 9| VuebHas paGora I noarpynna. e
8:30 0:20 8:50 12|MuauBuayanbHas paGora C obyuaroummucs
8:50 0:15 9:05 12|BocniurarensHas pabora C 0ByualomnmMucs Bo BPeMsi PeXKHMHBIX MOMEHTOB
9:05 0:25 9:30 12| Yuebnas pabora I noarpynna.
9:30 0:10 9:40 12| OpranusaunonHas paGora
9:40 0:25 10:05 12| Yuebnas pabora Il noarpynna
[Moxenenbhuk 5:15 10:05 0:10 10:15 12| OprauusaunotHas paGora
10:15 0:25 10:40 12|Bocnuratenshas pabora C obyuaroummumucs Ha 3aHaTHH 110 hH3HHECKOH KYJIbType.
10:40 0:15 10:55 12|Bocniutatenshas paGora C 0By4alomnMmcs BO BPeMs PeKHMHBIX MOMEHTOB
10:55 0:30 11:25 9|YuebHas pabora Il noarpynna
11:25 0:10 11:35 12|Oprauusaunonnas pa6ora
11:35 0:45 12:20 12| MuauBuayansHas pabora C obyuarowmumucs
12:20 0:55 13:15 12|BocniurarensHas pabora C oByualommnmMmcs Bo BpeMs PeKHMHBIX MOMEHTOB
8:00 1:00 9:00 9|HMnauBuayansHas pabora C obyuarommumucs
9:00 0:30 9:30 12|MnauBnayansHas pabora C obyuarommmucs
9:30 0:10 9:40 12|OpranunsaunonHas pa6ora
Bropuik 515 9:40 0:25 10:05 12|Bocnurarenbhas pa6ora C 00yualomMMICs Ha 3aHATHH 110 My3bike
10:05 0:15 10:20 12|Bocnurarenshas pabora Bo Bpems pesKMMHBIX MOMEHTOB.
10:20 1:40 12:00 12| nnuBnayansHas pabora C obyuatommumucs
12:00 0:30 12:30 9|MnauBuayanbHas pabora C obyuarommumucs
12:30 0:45 13:15 12|Bocnuratenshas pabora C obyuaiommnmucs Bo Bpems pexHMHBIX MOMEHTOB
8:00 0:40 8:40 9|MnauBuayanshas pabora C obyuarommumucs
8:40 0:25 9:05 12| YuebHas pabora 1 noarpynna.
9:05 0:10 9:15 12|OprauusaunonnHas paGora
9:15 0:25 9:40 12| Yyebnas pabora 11 noarpynna
9:40 0:15 9:55 12|Bocniurarenbhas pabora C o6y4alommMncs BO BpEMs PeXKHMHBIX MOMEHTOB
9:55 0:50 10:45 12| MumuBuayansHas pabora C obyuarommmucs. Koncysbrauus ¢ poaurensmu.
10:45 0:10 10:55 12|Opranusaunonnas paGora
Cpena 9:00 10:55 1:00 11:55 12|MuauBuayansHas pabora C obyuatommmucs. Koncysnbraums ¢ poaurensmy.
11:55 1:05 13:00 12| BocniutarensHas pabora C o6y4aromnmMucs Bo BpeMs PeXKMMHBIX MOMEHTOB
13:00 2:00 15:00 nepepbiB
15:00 1:00 16:00 9|Bocnurarenshas pabora C o6y4alomMMHUC BO BPEMS PEXKMMHBIX MOMEHTOB
16:00 0:30 16:30 9|YuebHas pabora I noarpynna.
16:30 0:10 16:40 9|Opranusaunonnas pabora
16:40 0:30 17:10 9|YuebHas pabora 1l noarpynna
17:10 0:10 17:20 9|OpranusaunonHas pabora
17:20 1:40 19:00 9|MnamBuayanbhas pabora C obyuarommnmucs. Koncynbraums ¢ poaurensmy.
8:00 0:30 8:30 9|Mnansuayanbhas pabora C obyuarowmumucs
8:30 0:15 8:45 12| MuauBuayanbHas pa6ora C obyualommmucs
8:45 0:15 9:00 12|BocniuratenbHas pabora C ofyHarommmMncs BO BpEMs PeXKMMHbBIX MOMEHTOB
9:00 0:55 9:55 12| WuamBuayansHas paGora C obyuatommumucs
Uerseps 515 9:55 0:10 10:05 12|Oprauusaunonsas pa6ora
10:05 0:25 10:30 12|BocniurarenbHas pabora C obyuaiommumucs Ha 3aHATHH 110 PU3UUECKOH KyJbType.
10:30 0:15 10:45 12|Bocnurarenbhas pabora C obyuarommumMucs BO BpeMs PEIKHMHbBIX MOMEHTOB
10:45 0:45 11:30 12|MuauBuayanbHas pabora C obyuarommumucs
11:30 0:30 12:00 9|MHauBuayanbHas pabora C obyuarommnmucs
12:00 1:15 13:15 12|Bocnurarenshas pabora C 06yuarommumMncs BO BpeMs PEKMMHbIX MOMEHTOB
8:00 0:30 8:30 9| Yuebnas pabora I noarpynna.
8:30 0:20 8:50 9|HMuauBuayanbhas pabora C obyuarommnmucs
8:50 0:10 9:00 12|BocniuTarenbhas pabora C 00y4alomumMHucs BO BPeMs PEKMMHBIX MOMEHTOB
9:00 0:25 9:25 12|Bocniurarenbhas pabora C 06yualomnMHKCs Ha 3aHATHH N0 My3bike
9:25 0:10 9:35 12|OpraiunsaunorHas pabora
9:35 0:25 10:00 12| YueGHasn pabora I noarpynna.
MaTHHua 5:15 10:00 0:15 10:15 12|BocniutarenbHas pabora C obyuaiommmMucs Bo BpeMs peXKMMHbBIX MOMEHTOB
10:15 0:25 10:40 12| Vuebnas pabora 11 noarpynmna
10:40 0:15 10:55 12|Bocniurarenbhas pabora C o0yualomumMucs BO BPeMs PEKMMHBIX MOMEHTOB
10:55 0:30 11:25 9|YuebHas pabora Il noarpynna
11:25 0:30 11:55 9|MuamBuayanbhas pabora C obyuarommmucs
11:55 0:30 12:25 12 |MnnuBuayanbHas pabota C obyuaroumucs
12:25 0:50 13:15 12| BocniutatenbHas pabora C 00yualommumMucs BO BpeMs PEIKUMHBIX MOMEHTOB
BCEr0 4acos B 30:00

HEAeIo

C rpacurom paGoTs! 03HaKoMIEHa: yuuTEb-nedeKTONOr

Ipumeuanne
Yuebnas paabora

KOPPCKL{MOHHO'P&SBHBBIOLUME 3aHATHA

2.WnmBuayanbhas pabora

12

/

/E.A.TlaBnosckas/

10:00
20:00

KoppeKunoHHO-pasBuBAaIOLLINE 3aHATHS, BKIIOYAS 3aHATHA 1O (H3HYECKOMY Pa3BHTHIO H Xy10/KECTBEHHO-3CTETHUECKOMY PA3BHTHIO My3bIKe)

3.0prasu3aunoHo-BocHTaTe IbHAs paGoTa

TPOBETPUBAHHE NOMELICHHA; CMEHA IMJIAKTHYECKOro MaTepuana; o6paboTka kabutera (nocobuii, MeGenn, OprrexHuKy), COonpoBoXaeHHE 00y4aloWKXCs U3 KabuHeTa B
TPynNny, Ha MPOryJiKy; paboTa Mo PaCHHCAHMIO IPyIMbl; AKTHBU3ALMsA PEUeBOH AEATENBHOCTH B PEXKHMHBIX MOMEHTAX; 03/10POBHTE/IbHO-KOPPEKLIHOHHAA TMMHACTHKA




